
NOVO SANTO 
ANTONIO 

0QFICj4  

MUNICÍPIOS '.1' 
	Ano XVI • Teresina (P1) - Quarta-Feira, 18 de Abril de 2018. Edição MMMDLVIII 

	

123 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Rua Manoel ~o de Sousa, 500- Centro 
CEP - 64.365-000 Nova Santo Antônio - Piauí 
CNPJ: 01.612.59810001-32 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO AIITØIIIO 
Rua Manoel Vitório de Sousa, 500- Centro 
CEP - 64.365-000 Novo Santo António - PiauI 
CNPJ: 01.612.50010001-32 

OVO SANTO 
ANTONIO 

Ç.FSTÂO 2017-202Q 

GaSTÃO 2017-2020 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
ADITIVO DE PRAZO N°007/2018 

PROCESSO LICITATÕRIO TOMADA DE PREÇO N°00612016 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: W. 006/2016 -TP 

OBJETO: Prorrogação do Prazo de Vigência do Contrato Original. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - P1. 

CONTRATADA: JUTHARA ENGENHARIA, CNPJ N°19.964.81510001-19. 

PERÍODO: 90 (noventa) dias, 

RECURSO: Orçamento Geral do Município de Novo Santo Antõnio-PllCodevasf. 

DATA ADITIVO: 12/0312018, 

Edgar Geraldo De Alencar Bona Miranda 
Prefeito Municipal 

111.194.700001-58. 

ADITIVO DE PRAZO N'0%2016 

PROCESSO LICITATÕRIO TOMADA DE PREÇO N°003/2014 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: N. 003/2014 - TP 

OBJETO: Prorrogação do Prazo de Vigência do Contrato Original. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - P1. 

CONTRATADA: CONSTRUTORA IMPERIAL OLIVEIRA LTDA, CNPJ NC 

PERIODO: 90 (noventa) dias. 

RECURSO: Orçamento Geral do Município de Novo Santo Antônio-PI/Ministério da Saúde. 

DATA ADITIVO: 2&'1112016. 

- 1• 

NOVO SANTO 

ALN_!ONjO 
GUTÃO 2O11-O2O 

PREFE ITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Rua Manoel Vitória de Sousa. 500-Centro 
CEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio - Piøuí 
CNPJ; 01.812.598/0001 -32 

Edgar Geraldo De Alencar Dona Miranda 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO AO SRP 004/2018 

PROC. ADMIN. DE ADESÃO SRPIPMNSA - P1 n. 023/20111. 

Rcf. Termo de Cooperaçào Técnica SRP/PMNSA - P1 n°. 0(W2018 

Partes: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO - P1 x MUNICÍPIO DE 
VALENÇA DO PIAUI- P1. 

Objeto: Adesão da Prefeitura Municipal de Valença do Piauí - P1 ao SRP/IMINSAJP1 
na condição de Carona - Possibilidade Juridica, 

Objetivo: Utilizar, provisoriamente, o Município de Valença do Piauí - P1, preços 
registrados na Ata do SRP/PMNSA-PI, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE BENS 
COMUNS (MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA) PARA USO DA 
PREFEITURA DE NOVO SANTO ANTÔNIO-PI E DEMAIS SECRETARIAS 
Pregão Presencial n°. 004/2018. 

Finalidade: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza provisória. 

LOTE:!. 

QUANTIDADES LiBERADAS: 1000/6 (CEM POR CENTO) das quantidades 
registradas no lote especificado. 

Novo Santo António - P1, 05 de Abril de 2018. 

Edgar Geraldo De Alencar Bona Miranda 

Prefeita do Município de Novo Santo Antônio 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Rua Manool Viário de Sousa, 500- Centro 
CEP - 64,365-000 Novo Santo António - Piaui 
CNPJ: 01.612,59&'0001-32 

GFSLtO 2017-2020 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

ADITIVO  DE PRAZO Ne 007/2017 

PROCESSO UCITATÓRIO TOMADA DE PREÇO Nt 003/2014 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: N. 003/2014 - TP 

OBJETO: Prorrogação do Prazo de Vigència do Contrato Original. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - P1. 

CONTRATADA: CONSTRUTORA IMPERIAL OLIVEIRA LTDA, CNPJ N 11.194.706/0001-58. 

PERÍODO: 90 (noventa) dias. 

RECURSO: Orçamento Geral do Município de Novo Santo António-PI/Ministério da Saúde. 

DATA ADITIVO: 26/01/2017. 

I-. 

"1 NOVO SANTO 
JANTONIO 

António José cia Silva 
	 Edgar Geraldo De Alencar Bona Miranda 

Pregoeiro/Gerente SRI' 
	

Prefeito Municipal 

Diário Oficial dos Municípios 
A prova documental dos atos municipais 


